2° desta Lei. 

Parágrafo Único. O Orçamento anual do município disporá a dotação específica visando 
atender a despesa autorizada no art. 12 desta Lei, mediante credite adicional suplementar nos t?rmos 
do art. 41, I, da Lei 4.320/64, no valor de até R$ 288.686,02 (duzentos e oitenta e oito mil, seiscentos e 
oitenta e seis reais e dois centavo) à seguinte dotação orçamentaria: 

Órgão: 04— SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 
Unidade: 001 — DEP. DE DESENVOLVIMENTO EDUC. E EDUCAÇÃO 1NCLUSIV. 
Função: 12— EDUCAÇÃO 
Sub-Função: 364 — ENSINO SUPERIOR 
Programa: 0010 — EDUCAÇÃO DE QUALIDADE PARA TODOS